教 务 通 知

2013年第12期总第214期

四平职业大学教务处                    二〇一三年四月

关于2014届毕业生电子图像采集
和《吉林人才信息库》工作的通知
各学院：
    2014届毕业生电子图像采集和《吉林人才信息库》工作即将开始，为将此项工作顺利完成，现将有关事宜通知如下：
1、收费标准：图像信息采集收费每生15元，吉林人才信息库建设费每生10元，合计每人25元。各学院学工办指派专人代收并保管，于4月10日拍照并核对人数后到指定银行将所收款项汇入新华社指定卡号。

2、各学院按专业填写《2014届毕业生图像采集情况统计表》。

3、各学院务必认真核对《四平职业大学2014届毕业生电子注册信息表》，并要求学生确认签字，在4月9日将学生签字确认表交到教务处。
4、在采集图像时，尽量穿带领子的浅色服装、免冠、不带头饰、首饰、眼镜，长头发要将头发扎起来，不要挡住耳朵、眼睛及眼眉，脸上尽量少擦油性护肤品，以免影响图像采集效果。
5、图像采集时间：4月10日　12:30―18：00
地点在B105，各班级具体时间见附件2，各学院要组织学生提前5分钟整队等候。

6、各学院将此通知必须传达到每个2014届毕业生包括降级信息未采集的学生，逾期未能参加者，可能造成毕业证书和网上照片不一致，后果由学生本人负责。
教务处

2013年4月6日
附件1：《2014届毕业生图像采集情况统计表》。

附件2：2013年4月10日2014届毕业生信息采集具体时间表

附件1
2014届毕业生电子图像采集情况统计表

	学院

	　　级

	专业班级

	联系人及电话

	应毕业人数

	参加拍照人数

	实际交款

	未拍照人数

	未参加拍照学生名单

	序号
	姓名
	性别
	身份证号

附件2
2013年4月10日2014届毕业生信息采集具体时间表

机械设计与制造：12：40－13：00

数控技术：13：00－13：05

焊接技术及自动化13：05－13：08
自动化：13：08－13：16
机电一体化：13：16－13：29
计算机应用技术1班13：29－13：36
计算机应用技术2班13：36－13：42

计算机应用技术3班13：42－13：48
计算机应用技术4班13：48－13：53
计算机网络技术：13：53－13：59
软件技术13：59－14：00
广告设计与制作14：00－14：05
装潢艺术设计14：05－14：20
市场营销14：20－14：30
营销策划14：30－14：41
电子商务14：41－14：47
会计电算化1.2班14：47－14：57
会计电算化3.4班14：57－15：07
会计电算化5.6班15：07－15：17
会计电算化7.8班15：17－15：30
商务英语15：30－15：40
旅游英语15：40－15：44
文秘15：44－15：50
工商企业管理15：50－15：58
物流管理15：58－16：07
行政管理16：07－16：10
建筑工程技术1.2班16：10－16：22
建筑工程技术3.4班16：22－16：34
建筑工程技术5.6班16：34－16：46
建筑工程技术7.8班16：46－16：58
供热通风与空调技术16：58－17：00
汽车检测与维修技术17：00－17：20

拍照地点：B105

请各班班长组织本班同学按照规定的时间提前5分钟到达拍照地点，在拍照地点按班级学号排队等候。
PAGE
3